关于使用正方教学管理系统中停、调课功能的通知
各院（系、部）及全体教师：
为加强教师停、调课的管理，规范教学管理工作，经研究决定，从2016年5月3日起启用正方教学管理系统里面的网络调课系统，进行停、调课管理，同样需要按照学校相关的管理办法和流程进行，履行相应的审批手续，具体操作如下：
需调课的教师打开教务网站121.22.25.47点击信息维护中的教师临时调课申请，确定学年学期，按要求填写全调、停（补）申请信息（上课长度“2”为两小节）（注意带*的信息必填）；检测可使用教室确定选择上课教室。保存后打印，由相关院（系、部）审核签字同意后送交教务科。
原旧的停、调课审批表不再使用。
注：点击“打印”按钮后，如果没有弹出打印窗口，一般是由于的浏览器阻止了。可以采用如下操作步骤解决：点击浏览器的“工具”菜单，选择“弹出窗口阻止程序”，再选择“允许来自此站点的弹出窗口”；点击打印按钮后显示的是电子版的调课单，请先设置打印为横向，设置方法：页面左上角点击文件页面设置横向.
教务处
2016年5月3日